CAMPEONATO GOIANO DE KART PROFISSIONAL 2024
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COPA GOIAS DE KART RENTAL 2024

12 Etapa Goiano de Kart 2024

Corrida Kartodromo de Goiania 0,000 Km
13 - SHIFTER 23/03/2024 10:27 .
Corrida (15 Voltas) iniciado em 11:26:16
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
10 1:24211 +31.874 11:35:54.183
(115) YURI CESARIO 1 58.366 +6.029 11:36:52.549
1 1:00.622 +9.115 11:27:17.758 12 53.281 +0.944 11:37:45.830
2 52.296 +0.789 11:28:10.054 13 52.978 +0.641 11:38:38.808
3 52.213 +0.706 11:29:02.267 14 53.284 +0.947 11:39:32.092
4 51.870 +0.363 11:29:54.137
5 51.728 +0.221 11:30:45.865 (11)DANIEL VERBER
6 51.629 +0.122 11:31:37.49%4 1 59.058 +5.692 11:27:22.049
7 51.979 +0.472 11:32:29.473 2 55.284 +1.918 11:28:17.333
8 52.133 +0.626 11:33:21.606 3 1:18.036 +24.670 11:29:35.369
9 52.034 +0.527 11:34:13.640 4 54.334 +0.968 11:30:29.703
10 51.507 11:35.05.147 5 53.372 +0.006 11:31:23.075
1 51.507 11:35:56.654 6 54.340 +0.974 11:32:17.415
12 52.242 +0.735 11:36:48.896 7 54.052 +0.686 11:33:11.467
13 51.750 +0.243 11:37:40.646 8 55.181 +1.815 11:34:06.648
14 51.870 +0.363 11:38:32.516 9 54.150 +0.784 11:35:00.798
15 51.941 +0.434 11:39:24 457 10 55.153 +1.787 11:35:55.951
1" 54.817 +1.451 11:36:50.768
(71) BRUNO 12 53.366 11:37:44.134
1 55.834 +3.425 11:27:18.773 13 54.382 +1.016 11:38:38.516
2 53.794 +1.385 11:28:12.567 14 1:14.093 +20.727 11:39:52.609
3 53.114 +0.705 11:29:05.681
4 53.259 +0.850 11:29:58.940 (66) SERGIO NAVES
5 53.412 +1.003 11:30:52.352 1 58.375 +4.303 11:27:22.420
6 53.458 +1.049 11:31:45.810 2 57.145 +3.073 11:28:19.565
7 52.614 +0.205 11:32:38.424 3 56.667 +2.595 11:29:16.232
8 52.898 +0.489 11:33:31.322 4 54.903 +0.831 11:30:11.135
9 52.992 +0.583 11:34:24.314 5 1:23.784 +29.712 11:31:34.919
10 52.594 +0.185 11:35:16.908 6 54.467 +0.395 11:32:29.386
1 53.027 +0.618 11:36:09.935 7 55.263 +1.191 11:33:24.649
12 52.857 +0.448 11:37:02.792 8 54.812 +0.740 11:34:19.461
13 52.409 11:37:55.201 9 1:26.139 +32.067 11:35:45.600
14 53.264 +0.855 11:38:48.465 10 54.704 +0.632 11:36:40.304
15 53.520 +1.111 11:39:41.985 1 54.244 +0.172 11:37:34.548
12 54.131 +0.059 11:38:28.679
(16) JOAO VITOR 13 54.148 +0.076 11:39:22.827
1 57.324 +4.208 11:27:21.507 14 54.072 11:40:16.899
2 55.408 +2.292 11:28:16.915
3 57.814 +4.698 11:29:14.729
4 54.944 +1.828 11:30:09.673
5 1:10.057 +16.941 11:31:19.730
6 55.470 +2.354 11:32:15.200
7 55.821 +2.705 11:33:11.021
8 55.280 +2.164 11:34:06.301
9 53.785 +0.669 11:35:00.086
10 54.488 +1.372 11:35:54.574
" 55.089 +1.973 11:36:49.663
12 53.563 +0.447 11:37:43.226
13 54171 +1.055 11:38:37.397
14 53.116 11:39:30.513
(88) MARCO ANTONIO
1 55.702 +3.365 11:27:17.562
2 1:00.218 +7.881 11:28:17.780
3 54.277 +1.940 11:29:12.057
4 52.692 +0.355 11:30:04.749
5 52.863 +0.526 11:30:57.612
6 52.704 +0.367 11:31:50.316
7 52.982 +0.645 11:32:43.298
8 52.337 11:33:35.635
9 54.337 +2.000 11:34:29.972
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